vorgeschriebenen Gerichtsordnung verhandelt werden wird.

Durch dieses Edict werden demnach die Belangten erinnert, zur rechten Zeit entweder selbst zu erscheinen, oder die erforderlichen Rechtsbeistand dem bestellten Vertreter mitzutheilen, oder auch einen andern Sachwalter zu wählen, und diesem Landrechte anzuzeigen, überhaupt die zur Vertheidigung dienlichen verschriftsmäßigen Rechtsmittel zu ergreifen, indem selbe sich die aus deren Verabstimmung entstehenden Folgen selbst beizumessen haben werden.

Aus dem Rathe des k. k. Landrechts.
Lemberg am 18. Oktober 1847.

(3817) E d i c t u m. (3)

Nr. 32185. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Possessoribus traditoribus bonorum Rolow, Bojary et Zagacie, videlicet; Felici Skerupka, Anastasiae de Czerwińskie 10 Żurow ka, 20 voto Belchacka, Paulo, Josepho, Thadeo et Annae Żurowskie, Justinae de Łaczyskie Hordyńska, Mariannae, Antonio et Hieronimo Hordyńskie, Samueli, Helenae, Theresiae, Catharinae, Rosaliae Hordyńskie, Helenae de Kraińskie Belchacka, Adamo, Balthasaro, Ignatio et Joanni Belchackie, Alexandrae de Wiktory Belchacka, Andreae et Mariannae de Żurowskie conjugibus Swiebodowskie, nec non Joanni Cantio et Domicellae de Starowiejskie conjugibus Psarskie, iisque nefors demortuis, eorum successoribus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Eddicti notum redit: ex parte D. D. Xaverii L. B. Brückmann, Henrici L. B. Brückmann, Ludovici L. B. Brückmann, et Ludovicae L. B. Brückmann, contra praefatos puncto extabulandae de bonis Woloszcza cum Attinentiis cautionis super Summa 17430 flp. die 22. Augusti 1807 inscriptae, dom. 121. p. 14. n. 90. on. intabulatae sub praes. 22. Octobris 1847 ad Nr. 32185 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. Ob commorationem supra nominatorum conventorum ignotam, eorum periculo et impendio Judicialis Advocatus Dominus Tarnawiecki cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic reg. Fori Nobilium pro termino in diem 8. Februarii 1848 hora 10. mat. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominaudum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae pro-

finea esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.